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DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistika II

SEMESTER :  Ganjil 2024/2025

KELAS : SA23

NO. NO. MHS HADIR

1 231111001 Rivi Agtriyani Riul 11

2 231111002 Devinkan Rahmadani 12

3 231111003 Lutvi Rif'ul Jannah 12

4 231111004 Gita Julianti 12

5 231111005 Rifana 10

6 231111007 Hamirotul Mubarokah 12

7 231111008 Saturnia Faruan 7

8 231111009 Suci Nofitra

9 231111010 Apul Vico Tambunan 13

10 231111011 Bezaliel Aholiab Tatul Beri 9

11 231111012 Dea Ananda Padipa 13

12 231111013 Dellia Intan Pratiwi

13 231111014 Ilham Dhani Nasution 11

14 231111015 Muhammad Farhan Misbahul Maulana 12

15 231111017 Siti Lutvia R. Tuos 10

16 231111018 Indra Joan Maulana 12

17 231111019 Syafia Eka Putri Botutihe 5

18 231111020 Florentina Nukahaibun 11

19 231111021 Zerfanya Muli Restu Yohanes 7

20 231111022 Mukhlisin 12

21 241112001 Afrian Arga Prastya 11

22 241112002 Avita Ransi Etania 13

23 241112003 Sarianto H. Lasena 12

24 0 0

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI PRESENSI KEHADIRAN KULIAH

NAMA MAHASISWA

Halaman  1



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistika II MATA KULIAH : Statistika II

PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi

KELAS / RUANG : SA23 / R.1.5 SEMESTER : Ganjil 2024/2025

HARI/TANGGAL : Rabu, 30 Oktober 2024 HARI/TANGGAL : Rabu, 30 Oktober 2024

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

1 231111001 Rivi Agtriyani Riul 60 1 231111001 60 √ 1

2 231111002 Devinkan Rahmadani 70 2 231111002 70 √ 2

3 231111003 Lutvi Rif'ul Jannah 85 3 231111003 85 √ 3

4 231111004 Gita Julianti 75 4 231111004 75 √ 4

5 231111005 Rifana 85 5 231111005 85 √ 5

6 231111007 Hamirotul Mubarokah 80 6 231111007 80 √ 6

7 231111008 Saturnia Faruan 75 7 231111008 75 √ 7

8 231111009 Suci Nofitra 8 231111009 8

9 231111010 Apul Vico Tambunan 70 9 231111010 70 √ 9

10 231111011 Bezaliel Aholiab Tatul Beri 80 10 231111011 80 √ 10

11 231111012 Dea Ananda Padipa 85 11 231111012 85 √ 11

12 231111013 Dellia Intan Pratiwi 12 231111013 12

13 231111014 Ilham Dhani Nasution 70 13 231111014 70 √ 13

14 231111015 Muhammad Farhan Misbahul Maulana 80 14 231111015 80 √ 14

15 231111017 Siti Lutvia R. Tuos 85 15 231111017 85 √ 15

16 231111018 Indra Joan Maulana 80 16 231111018 80 √ 16

17 231111019 Syafia Eka Putri Botutihe 70 17 231111019 70 √ 17

18 231111020 Florentina Nukahaibun 65 18 231111020 65 √ 18

19 231111021 Zerfanya Muli Restu Yohanes 55 19 231111021 55 √ 19

20 231111022 Mukhlisin 85 20 231111022 85 √ 20

21 241112001 Afrian Arga Prastya 80 21 241112001 80 √ 21

22 241112002 Avita Ransi Etania 75 22 241112002 75 √ 22

23 241112003 Sarianto H. Lasena 75 23 241112003 75 √ 23

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN TENGAH SEMESTER

NAMA MAHASISWA

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistika II MATA KULIAH : Statistika II

PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi

KELAS / RUANG : SA23 / R.1.5 SEMESTER : Ganjil 2024/2025

HARI/TANGGAL : Rabu, 8 Januari 2025 HARI/TANGGAL : Rabu, 8 Januari 2025

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

1 231111001 Rivi Agtriyani Riul 55 1 231111001 55 √ 1

2 231111002 Devinkan Rahmadani 95 2 231111002 95 √ 2

3 231111003 Lutvi Rif'ul Jannah 100 3 231111003 100 √ 3

4 231111004 Gita Julianti 95 4 231111004 95 √ 4

5 231111005 Rifana 100 5 231111005 100 √ 5

6 231111007 Hamirotul Mubarokah 100 6 231111007 100 √ 6

7 231111008 Saturnia Faruan 75 7 231111008 75 √ 7

8 231111009 Suci Nofitra 8 231111009 8

9 231111010 Apul Vico Tambunan 60 9 231111010 60 √ 9

10 231111011 Bezaliel Aholiab Tatul Beri 65 10 231111011 65 √ 10

11 231111012 Dea Ananda Padipa 80 11 231111012 80 √ 11

12 231111013 Dellia Intan Pratiwi 12 231111013 12

13 231111014 Ilham Dhani Nasution 80 13 231111014 80 √ 13

14 231111015 Muhammad Farhan Misbahul Maulana55 14 231111015 55 √ 14

15 231111017 Siti Lutvia R. Tuos 80 15 231111017 80 √ 15

16 231111018 Indra Joan Maulana 80 16 231111018 80 √ 16

17 231111019 Syafia Eka Putri Botutihe 17 231111019 17

18 231111020 Florentina Nukahaibun 45 18 231111020 45 √ 18

19 231111021 Zerfanya Muli Restu Yohanes 60 19 231111021 60 √ 19

20 231111022 Mukhlisin 85 20 231111022 85 √ 20

21 241112001 Afrian Arga Prastya 90 21 241112001 90 √ 21

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN AKHIR SEMESTER

NAMA MAHASISWA

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Statistika II MATA KULIAH : Statistika II

PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi PROGRAM STUDI : S1 Akuntansi

KELAS / RUANG : SA23 / R.1.5 SEMESTER : Ganjil 2024/2025

HARI/TANGGAL : Rabu, 8 Januari 2025 HARI/TANGGAL : Rabu, 8 Januari 2025

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN AKHIR SEMESTER

NAMA MAHASISWA

22 241112002 Avita Ransi Etania 85 22 241112002 85 √ 22

23 241112003 Sarianto H. Lasena 50 23 241112003 50 √ 23

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH :Statistika II

SEMESTER :  Ganjil 2024/2025

KELAS :SA23

ANGKA HURUF

1 231111001 Rivi Agtriyani Riul 85 80 90 90 75 60 55 535 71 B

2 231111002 Devinkan Rahmadani 90 80 65 75 70 95 475 72 B

3 231111003 Lutvi Rif'ul Jannah 90 80 100 90 75 85 100 620 90 A

4 231111004 Gita Julianti 90 80 100 90 75 75 95 605 86 A

5 231111005 Rifana 80 80 100 75 75 85 100 595 87 A

6 231111007 Hamirotul Mubarokah 90 80 100 90 75 80 100 615 89 A

7 231111008 Saturnia Faruan 65 75 90 75 75 75 455 68 C

8 231111009 Suci Nofitra 0 0

9 231111010 Apul Vico Tambunan 95 90 100 85 85 70 60 585 78 B

10 231111011 Bezaliel Aholiab Tatul Beri 75 80 85 75 80 65 460 68 C

11 231111012 Dea Ananda Padipa 95 80 100 75 75 85 80 590 84 B

12 231111013 Dellia Intan Pratiwi 0 0

13 231111014 Ilham Dhani Nasution 85 90 85 75 70 80 485 71 B

14 231111015 Muhammad Farhan Misbahul Maulana90 90 100 90 85 80 55 590 79 B

15 231111017 Siti Lutvia R. Tuos 80 80 100 75 75 85 80 575 82 B

16 231111018 Indra Joan Maulana 90 80 90 75 80 80 495 74 B

17 231111019 Syafia Eka Putri Botutihe 55 80 75 70 280 39 E

18 231111020 Florentina Nukahaibun 85 80 75 90 65 45 440 61 C

19 231111021 Zerfanya Muli Restu Yohanes 65 55 60 180 35 E

20 231111022 Mukhlisin 90 100 90 85 85 85 535 79 B

21 241112001 Afrian Arga Prastya 85 100 100 90 100 80 90 645 90 A

22 241112002 Avita Ransi Etania 95 100 100 90 100 75 85 645 89 A

23 241112003 Sarianto H. Lasena 90 80 100 90 100 75 50 585 77 B

UTS UAS TTL
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NO. NO. MHS
T1 T2 T3 T4

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI NILAI

Dikembalikan di bagian

AKADEMIK

Halaman  1


